

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/47966,Dzieki-Krajowej-Mapie-Zagrozen-nietrzezwy-zostal-wyeliminowany-z-ruchu.html>

2021-01-21, 12:46

DZIĘKI KRAJOWEJ MAPIE ZAGROŻEŃ NIETRZEŻWY ZOSTAŁ WYELIMINOWANY Z RUCHU

Koluszkowscy policjanci poprzez naniesione zagrożenie na KMZB uzyskali informację, że w Słotwinach ma jeździć nietrzeźwy kierujący. Mundurowi ustalili więcej szczegółów dotyczących kierowcy oraz samochodu, którym miał się poruszać. Kiedy patrolowali wskazany teren zwrócili uwagę na jadącego opla. Po zatrzymaniu go do kontroli okazało się, że 62 - latek jest nietrzeźwy i ma blisko 2 promile. Usłyszał już zarzut kierowania w stanie nietrzeźwości za co grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności.

25 kwietnia 2020 roku tuż po godz. 7:00 w Słotwinach policjanci z koluszkowskiej komendy, zauważyli opla, którego zatrzymali do kontroli drogowej. Mundurowi uzyskali wcześniej informację dzięki Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa, iż w tym miejscu może jeździć nietrzeźwy kierujący. Dzielnicowy z Koluszek wcześniej już dowiedział się jakim pojazdem porusza się nietrzeźwy i na jakiej trasie. W sobotni poranek policjanci pojechali pod wskazane miejsce i kiedy zauważyli jadącego opla zatrzymali go do kontroli. Jak się okazało kierującym był 62 - letni mieszkaniec Brzezin a badanie trzeźwości wykazało blisko 2 promile. Mężczyzna usłyszał już zarzut kierowania w stanie nietrzeźwości co zagrożone jest karą do 2 lat pozbawienia wolności.

Dzięki Krajowej Mapie Zagrożeń można nanosić informacje dotyczące zagrożeń takich jak, m.in.: przekroczenie dozwolonej prędkości, nielegalne rajdy samochodowe, nieprawidłowe parkowanie, niewłaściwa infrastruktura drogowa, niszczenie zieleni, dzikie wysypiska śmieci, używanie środków odurzających, wałęsające się bezpańskie psy, wypalanie traw, zła organizacja ruchu drogowego, znęcanie się nad zwierzętami, żebractwo itd.

Przypominamy! Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa nie służy do oznaczania interwencji wymagających natychmiastowej reakcji. W takich sytuacjach należy dzwonić na numer alarmowy 112.

Mieszkańcom dziękujemy za dotychczasową aktywność w Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa i współpracę z Policją w zakresie eliminowania zagrożeń.

